YTBEPX A
3aMecTuUTeNb rnassbl
Wl <p~opoackoro noceneHuns

MnaH
peasimsaumm MyHULMNaIbHON NporpaMMbl
KponoTKMHCKOro ropoAckoro rnoceneHns KaeBkasckoro paioHa
«CoumanbHasa nogaep>kka rpaxgaH KponoTKMHCKOro ropoAckoro noceneHmst KaBkasckoro painoHax»
Ha 2018 - 2020 rogbi» Ha 2018 rog.

Ne HanmeHoBaHune OTBeTCT- Cpok Kop O6bem MokBapTanbHoe MnaHoBoe
n/ MeponpusaTus, BEHHbII  peanu3auum  Knaccudukaumm  (QUHaAHCUMPOBAHU pacnpeseneHve NporHosa 3HauYeHue
n noAnporpaMmsl, 3a MeponpusTH pacxofoB f KaccoBbIX BbINar, ThiC. pyo. nokasarens
BEJOMCTBEHHOI LleNeBOWi  Meponpu- broaxeTa MyHWUMNanbHOR |\ o lks. 1llks. IVKB eg
nporpaMmbl ATUSA nporpammel |/|3|v|ép
eHus
10 11

MyHuumnnansHaa nporpamMmma
KpONOTKMHCKOIo ropoAcKoro noceneHnss KaBkasckoro panoHa

«CounanbHana nofiepXka rpaxgaH 2313,8 714,2 675,3 457,2 4671 X
KpOnOTKMHCKOro ropoAckoro noceneHnst KaBkasckoro paoHa»

Ha 2018 - 2020 rogbi»

LieneBoii mokKasaTeflb - UNC/MO0 COLMANbHO OPUEHTUPOBAHHBIX OpPraHu3aLuii nonyyatenein GUHaHCOBOI NOAAEPXKKY L.

LieneBoii mokasaTeflb - UYNCN0 NEHCMOHEPOB MYHMLMUMANbHOW CNyX6bl KPpOMOTKMHCKOrO ropoAckoro noceseHns KaBkasckoro Yen
paiioHa, NonyyarLmnx NeHCUIO 3a BbICNYTY neT '



1 2

1 OcHoBHOe mMeponpusATHe
Ne 1: «Oka3aHue
(hMHAHCOBOM NOALEPXKKN
HEKOMMEepPYECKUM
opraHumsauunsam»

2 OCHOBHOE MeponpusaTue
Ne 2: «[lonnartbl K
neHcumn»

3

HauvanbHuKK
oTaena
coumnanbHo
NONUTUKNU
C. . Yenos

HauanbHuKK
oTAena
fenonpounss
oacTea
ManeHko W.
n.

4
8.01.2018r

31.12.2018

r.

8.01.2018r

31.12.2018
r.

HauyanbHWK 0TAena coumanbHOM NOMNTUKN

9921003081011
0080632242

9921001081024
0010300

620,0

1693,8

305,0

409,2

245,0

430,3

30,0

427,2

427,1

jy

10

40,0

IV

1 12
X X
X X

c-r-YenokE



