УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

Иващенко Т. М.

2018 г.

План

реализации муниципальной программы

Кропоткинского городского поселения Кавказского района

«Социальная поддержка граждан Кропоткинского городского поселения Кавказского района» на 2018 – 2020 годы» на 2018 год.

№ п/ п	Наименование мероприятия, подпрограммы,	^	Срок реализации мероприяти	расходов	Объем финансировани я	Поквартальное распределение прогноза кассовых выплат, тыс. руб.				Плановое значение показателя	
	ведомственной целевой программы	меропри- ятия	Я	бюджета	муниципальной программы	I кв.	II кв.	III кв.	IV кв	ед. измер ения	значе ние
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Муниципальная программа Кропоткинского городского поселения Кавказского района «Социальная поддержка граждан Кропоткинского городского поселения Кавказского района» на 2018 — 2020 годы»							467,1	X	X	
	Целевой показатель — число социально ориентированных организаций получателей финансовой поддержки Целевой показатель — число пенсионеров муниципальной службы Кропоткинского городского поселения Кавказского района, получающих пенсию за выслугу лет									Шт.	8
									ского	Чел.	19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Основное мероприятие № 1: «Оказание финансовой поддержки некоммерческим организациям»	Начальник отдела социальной политики С. Г. Чепов	8.01.2018r 31.12.2018 r.	9921003081011 0080632242	620,0	305,0	245,0	30,0	40,0	X	X
2	Основное мероприятие № 2: «Доплаты к пенсии»	Начальник отдела делопроизв одства Папенко И. И.	8.01.2018r 31.12.2018 r.	9921001081024 0010300	1693,8	409,2	430,3	427,2	427,1	X	X

Начальник отдела социальной политики

С. Г.

С. Г. Чепов